ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]публичных слушаний по проекту ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края на период до 2028 года на 2026 год

14 апреля 2025 г.                                  с. Анцирь

Председательствующий – Печерский В.А.
Секретарь – Борзова Р.В.
Присутствовали: жители с. Анцирь - 9 чел.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Обсуждение проекта ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края на период до 2028 года на 2026 год
Доклад заместителя главы Анцирского сельсовета Борзовой Р.В.

1. СЛУШАЛИ:
         Борзову Р.В.: в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» необходимо актуализировать Схему теплоснабжения муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края на период до 2028 года на 2026 год.
 Проект схемы теплоснабжения был размещен на официальном сайте Анцирского сельсовета в сети интернет, опубликован в газете «Депутатский вестник Анциря», своевременно уведомлены администрация Канского района, ООО «Теплосервис».

ВЫСТУПИЛИ:
Титов А.Ю. – председатель Анцирского сельского Совета депутатов   сказал, что проект был опубликован  в местном печатном издании «Депутатский вестник Анциря» , размещен в сети интернет на официальном сайте для ознакомления, предложил поставить вопрос на голосование.

Итоги голосования:
«За - 9, против - 0, воздержалось - 0».

Председательствующий                                                                                       В.А Печерский

Секретарь                                                                                                                Р.В. Борзова

СПИСОК
жителей присутствующих на публичных слушаниях
по проекту ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края
на период до 2028 года на 2026 год

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Адрес проживания

	1
	Печерский Владимир Андреевич
	г. Канск, ул. Рабочая, д.35

	2
	Титов Алексей Юрьевич
	с. Анцирь, ул. Ленина, д.7, кВ.1

	3
	Борзова Римма Вячеславовна
	с. Анцирь, ул. 40 лет Победы, д.1, кв2

	4
	Мальцева Татьяна Александровна
	с. Анцирь, ул. Полевая, д.23, кв.2

	5
	Тимофеева Наталья Владимировна
	с. Анцирь, ул. Новая, д.14, кв.2

	6
	Колбукова Лидия Анатольевна
	с. Анцирь, ул. Набережная, д.38

	7
	Белянинова Вера Васильевна
	с. Анцирь, ул. Советская, д.70

	8
	Есин Виктор Сергеевич
	с. Анцирь, пер.Западный, д.3

	9
	Баранов Александр Павлович
	с. Анцирь, ул. Советская, д.95

РЕЗОЛЮЦИЯ
публичных слушаний по проекту ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края на период до 2028 года на 2026 год

14 апреля 2025 г.

Обсудив проект ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края на период до 2028 года на 2026 год, выслушав предложения и замечания участников публичных слушаний, руководствуясь ст.38 Устава Анцирского сельсовета, участвующие в публичных слушаниях,

РЕШИЛИ:
Одобрить проект ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края на период до 2028 года на 2026 год в целом.

Председательствующий                                                                                       В.А Печерский

Секретарь                                                                                                                Р.В. Борзова